
	[image: http://trybunalscy.pl/system/files/images/logo%20unia.jpg]
                         
	[image: leader_large]
	[image: logo]
	[image: PROW-2014-2020-logo-kolor]





„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”		
Załącznik nr 7 do Podręcznika  procedur i zasad regulujących przyznawanie pomocy finansowej  w ramach Wsparcie dla wdrażania operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność PROW 2014-2020

Lista planowanych do osiągnięcia wskaźników w ramach naboru wniosków nr /2022
	Cel ogólny LSR

	Ograniczenie negatywnego zjawiska migracji z terenu LGD

	Cele szczegółowe LSR

	Cel szczegółowy nr 1 Poprawa warunków na lokalnym rynku pracy poprzez wspieranie lokalnej przedsiębiorczości i podnoszenie kompetencji mieszkańców

	Przedsięwzięcia 

	1.1.1 Bądź przedsiębiorczy; wsparcie dla przyszłych przedsiębiorców

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. Miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników
	Wartość wskaźnika planowana do osiągniecia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1.
	Liczba zrealizowanych operacji polegająca na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa 
	szt. 
	52
	45
	7
	7

	2.
	Liczba utworzonych miejsc pracy
	szt.
	52
	46
	6
	6

	3.
	Liczba utrzymanych miejsc pracy 
	szt.
	52
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